
Strana 1  / 3 

Kofola a. s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Česká republika, T: +420 595 601 111, F: +420 554 618 066, E: info@kofola.cz, www.firma.kofola.cz
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojení - Česká spořitelna, a.s.: 2525492/0800

Příloha č. 1 ke
SMLOUVĚ O REKLAMNÍ SPOLUPRÁCI A PODPOŘE PRODEJE - ZPĚTNÝ

BONUS ze dne 25.03.2025

(dále jen "smlouva")

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku uzavřely
smluvní strany:

1) Kofola a.s.
se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ 794 01
IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 2525492/0800
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, odd. B, vl. č. 3021
společnost zastupuje: Ing. Daniel Buryš, MBA - místopředseda představenstva a Mgr. Jaroslav Vích, člen
představenstva
(dále jen "dodavatel")

a

2) AQUAPARK Olomouc a.s.
se sídlem Kafkova 526/21, 783 01 Olomouc - Slavonín
IČ: 27820378, DIČ: CZ27820378
bankovní spojení: 2802402/0800
společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vl. č. 3425
společnost zastupuje: Ing. Dalibor Přikryl a Mgr. Ing. Petr Konečný, předseda a místopředseda
představenstva
kontaktní osoba: Jan Tisoň - tel. 725 060 634, tison@aqua-olomouc.cz
(dále jen "odběratel")

1. PROVOZOVNY ODBĚRATELE

Odběratel je jediným provozovatelem následujících PROVOZOVEN:

  P. č.   ID provozovny   Název provozovny   Adresa provozovny

1 5085191 AQUAPARK Olomouc Kafkova 526/21 Olomouc 779 00

2 5138559 AQUAPARK - LETNÍ
PROVOZ

Kafkova 526/21 Olomouc 783 01

3 5177039 Plavecký stadion Olomouc Legionářská 1090 Olomouc 779 00

4 5181756 Sauna plavecký stadion Legionářská 11 Olomouc 779 00

5 5188556 Aquacentrum Delfínek Legionářská 1090/11 Olomouc 779 00

2. BONUS

Dodavatel poskytne odběrateli v souladu s čl. V., odst. 1 smlouvy, FIXNÍ ZPĚTNÝ BONUS ve výši zde sjednané
pro jednotlivé skupiny zboží dle následující tabulky. Výše bonusu odpovídá zde uvedenému procentu z obratu



Strana 2  / 3 

Kofola a. s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Česká republika, T: +420 595 601 111, F: +420 554 618 066, E: info@kofola.cz, www.firma.kofola.cz
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojení - Česká spořitelna, a.s.: 2525492/0800

zboží, které náleží do příslušné skupiny. Z obratu zboží skupiny "Coffee", "Other" a "Excluded" odběrateli bonus
nenáleží. Bonus se bude platit za období kalendářního ROKU.

Výše bonusu je závislá na dosažené hranici obratu dle bodu 3., přičemž platí, že jednotlivé bonusy se nesčítají a
použije se jen bonus určený pro nejvyšší hranici obratu, které odběratel dosáhne.

Název skupiny zboží Základní bonus
- OBRAT 1

1. snížený bonus
- OBRAT 2

BO3 On premise 40% 32%
BO4 On the go 40% 32%

BO8 + BO9 At home 0% 0%
KEG Keg 38% 30%
BO6 Special brands 0% 0%
BO5 Coffee 0% 0%
OTH Other 0% 0%
BO7 Excluded 0% 0%

Jednotlivé skupiny zboží jsou definovány níže podle druhu zboží a obalů:

[BO3] On Premise: zboží dodávané v obalech typu sklo, sachet a BIB ; s výjimkou zboží skupiny Other a Special
brands;

[BO4] On the go: zboží dodávané v obalech typu PET objemu 1l a menšího; zboží dodávané v obalu tetrapack
menšího objemu než 1l; zboží dodávané v obalech typu CAN, s výjimkou zboží skupiny At home, Other a Special
brands;

[BO8 + BO9] At home: zboží dodávané v obalech typu PET objemu většího než 1l; zboží dodávané v obalech
typu tetrapack objemu 1l a většího; sirupy; veškeré produkty CULINARY; s výjimkou zboží skupiny Other a
Special brands;

[KEG] Keg: zboží dodávané v obalech typu keg; s výjimkou zboží skupiny Other a Special brands;

[BO6] Special brands: veškeré produkty EVIAN a F.H.PRAGER;

[BO5] Coffee: veškeré produkty ze sortimentu káva; s výjimkou zboží skupiny Other;

[OTH] Other: veškeré produkty VINCENTKA; veškeré produkty ŠARATICA; veškeré produkty FRESSSH;
horká čokoláda a kapslová káva; veškeré produkty ze sortimentu čaj vč. doplňkového sortimentu ke kávě a čaji (tj.
doplňkový sortiment určený ke konzumaci a chemie určená k údržbě přístrojů);

[BO7] Excluded: veškerý doplňkový sortiment neurčený ke konzumaci (POS materiál); s výjimkou zboží skupiny
Other.

Dodavatel může jednostranně stanovit seznam zboží a jeho rozdělení do jednotlivých kategorií a tento seznam
aktualizovat, přičemž platí vždy aktuální seznam od okamžiku jeho doručení odběrateli. Dodavatel může tento
seznam zasílat i prostřednictvím elektronické pošty. V případě pochybností o zařazení zboží do jednotlivých
kategorií je rozhodující tento seznam dodavatele.

3. OBRAT

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. IV., odst. 1, písm. n) smlouvy, je odběratel povinen v období každého
kalendářního ROKU trvání smlouvy uskutečnit celkový OBRAT, který je stanoven ve dvou hranicích, a to:

Prikryld
Lístek s poznámkou
None nastavil Prikryld

Prikryld
Lístek s poznámkou
None nastavil Prikryld

Prikryld
Zvýraznění

Prikryld
Zvýraznění

Prikryld
Zvýraznění

Prikryld
Zvýraznění

Prikryld
Zvýraznění

Prikryld
Zvýraznění



Strana 3  / 3 

Kofola a. s., Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Česká republika, T: +420 595 601 111, F: +420 554 618 066, E: info@kofola.cz, www.firma.kofola.cz
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojení - Česká spořitelna, a.s.: 2525492/0800

a) základní OBRAT nezbytný pro dosažení základního bonusu, jehož minimální výše je: 650.000,00  Kč
("OBRAT 1")

b) 1. snížený OBRAT nezbytný pro dosažení 1. sníženého bonusu, jehož minimální výše je: 520.000,00  Kč
("OBRAT 2");

Obrat se v souladu s ust. čl. IV. odst. 1 písm. n) počítá z ceny zboží všech skupin uvedených v čl. 2 této přílohy č.
1, s výjimkou zboží skupiny "Coffee" a "Excluded".

V Krnově, dne 25.03.2025 V dne 25.03.2025

Kofola a.s.
Ing. Daniel Buryš, MBA, Mgr. Jaroslav
Vích
místopředseda, člen představenstva

AQUAPARK Olomouc a.s.
Ing. Dalibor Přikryl a Mgr. Ing. Petr
Konečný
předseda a místopředseda představenstva




